Протокол Ng 54
ЗАСЕДАНИЯ ПРЕЗИДИУМА

Общероссийской общественной организации
<<Федерация вертолётного Gпорта Россииr>

от 19 февраля 2020 года, Москва

Присутствовали: В соответствии с решением Президиума ФВС России,
принятом на 3аседании 12 декабря 2009г. (Протокол Ng 21).
19.3.1. Прч необхоOuмосmч операmчвноео прuняmuя решенuй
ПрезчOчумом ФВС Россчч по вопросам, mребующuм
еолосованuя, uспользоваmъ элекmронную почmу ч факсовую
связь.
11 членам Президиума ФВС России разосланы материалы по
электронной почте.
10 членов Президиума ФВС России прислали ответы по
электронной почте и лично: Баландин М.М., Бессонов А.Н.,
Бибишев М.С, Грушина И.Б.,3олотарёва Л.Л., Родионов Н.С.,
Панарин В.А., Соловьёв В.А., Сотников М.А., Юдахин А.А.
1 член Президиума ФВС России не принял участия: Уланов
А.д.

Кворум: Из 11 членов Президиума: 10 приняли участие, кворум
имеется.

повестка дня:
1. Переизбрание заместителя делегата ClG FAl (альтернетивного делегата)
от РФ
2. Утверждение списка ассистентов судей, судей международной категории в
ClG Fдl на 202о год от РФ.

1.Слчшали: О переизбрании делегата ClG FАl (ельтернативного
делегата) от РФ

Докл. Юдахин А.А.

По состоянию на 18.02.2020 год делегатами от России на заседаниях
вертолетной ком иссии являются :

Ирина Грушина - вице-президент ClG FAI, основной делегат от РФ.
Максим Сотников - заместитель делегата, альтернативный делегат от РФ.
В виду высокой занятости и загруженности Сотников Максим попросил

освободить его от занимаемой должности в ClG FAl и предложил кандидаryру
Сотниковой Натальи в качестве альтернативного делегата от РФ.
предложено:

Проголосовать за кандидаryру Сотниковой Натальи и избрать её в качестве
заместителя делегата ClG FАl (альтернативного делегата) от РФ.

постановили:
Утвердить кандидаryру Сотниковой Натальи и избрать её в качестве
заместителя делегата ClG FАl (альтернативного делегата) от РФ,

Решение принято. 10 человек проголосовали <<за>>

2

2.Слчшали: Утверlцение Gписка аGсистентов судей, судей международной
категорпп в ClG FAl на 2020 год от РФ.

Докл. Юдахин А.А.

Для судейства в международных соревнованиях в 2020 году
угвердить список ассистентов судей, судей мецдународной категории
на 2020 год от РФ (Приложение Ne1).

постановили:
Утвердить список ассистентов судей, судей мецдународной категории
на 2020 год (Приложение Ne1).

Решение принято. 10 человек проголосовали <<за>>

Председатель н А.А.

предлагаю
в ClG FАl

в ClG FАI

aJ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕРТОЛЕТНОГО СПОРТА РОССИИ

125424, Москва, Сходненский тупик, 4, оф. 217
Тел.: +7 (а95) 902-79-90
E-mail: helisport @ gmail,com
www.helisport.org?вс

пРилоЖЕНИЕ Ng1
к Протоколу Nq54

заседания Президиума
ФВС РОССИИ

от '19.02 .2020г.

Список ассистентов судей/судей международной категории
в GlG FАl на 2020 год

l. AMELKINA, Таmаrа

2. BALANDIN, Mikhail
3. BASHIROV, Rafik
4. BESSONOV, Аlехапdеr
5. BIBISHEV, Mikhail
6. DERBASOV, Sergey

7. GOLOVKIN, Vasily
8. GRUSHINA, Iriпа

9. GUBAR, Lubov
l0. GUBANOV, Mikhail
l 1. LEBEDEVA, Svetlana

l2. KOMKOV, Nikolay
lЗ. KUZNETSOV, Evgeny
l 4. KUZNETSOVA, Tatiana
l 5. KOSENKOVA, Liudmila
l6. MIKHEEV, Pavel

l 7. MTIULISHVIL[, Pavel
l 8. NIKOLAEVA, Liudmila
l9. OSELKOV, Alexander
20. PERETRYAKHIN, Sergey

2l. PETRENIK, Jury
22. PLAKUSHCHAYA, Alina
23. SLINKO, Vadim
24. SHPIGOVSKAYA, Galina
25. SMIRNOV, Valery
26. SMIRNOVA, Oksana
27. SUKHOV, Viktor
28. ULANOV, Anatoly
29. ZOLKINA, Svetlana
з0. ZOLKINA, Galina
З|. ZOLOTAREVA, Liliya
з2. ZHARIKOVA, Natalia
33. VOROSHILINA, Anna
34. YUDAKHIN, Alexander

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Assistant Judge

Judge

Judge

Assistant Judge

Judge

Assistant Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Assistant Judge

Judge

Judge

Judge

Assistant Judge

Assistant Judge

Judge

Judge

Judge

Judge

Assistant Judge

Assistant Judge

Assistant Judge